
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 

których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez częśc roku, ustala się 

ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 

181,90 zł. 

§ 2.  Ustala się ryczałtową podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 363,80 zł. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXV/170/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się 

domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 3264). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: AA134966-D5F9-4725-812B-F9CDBF3B42B2. Podpisany Strona 1 z 1




